ollut vuokrattuna hyvinvointialueelle. Toiminta rakennuksessa on päättynyt. Samalla 
tontilla on myös varastorakennus. Kohde laitettiin julkiseen myyntiin huutokaupat.
com -​palveluun ajalle 2.9.-​20.10.2025. Huutokaupassa tehtiin yhteensä 64 tarjousta. 
Korkeimman tarjouksen 105.000 (sataviisituhatta) euroa teki peitetty.

Huutokauppa kohdistui ainoastaan rakennuksiin. Huutokaupan ehdoissa oli,​ että 
rakennusten ostaja vuokraa tontin 609-​71-​17-​71. Ostaja on ilmoittanut halukkuutensa 
ostaa tontti 609-​71-​17-​71 vuokraamisen sijaan. Tontin kauppahinta on 25.068 euroa

[...]

Esittelijä: Markku Koppelomäki,​ toimialajohtaja,​ tekninen toimiala

Tekninen lautakunta päättää,​ että tontti 609-​71-​17-​71 ja sillä sijaitsevat rakennukset 
myydään huutokaupassa korkeimman tarjouksen tehneelle peitetty.

Rakennusten kauppasumma on 105.000 (sataviisituhatta) euroa ja tontin 
kauppasumma on 25.068 euroa. Kauppakirja on allekirjoitettava 31.1.2026 mennessä. 
Mikäli kauppakirjaa ei allekirjoiteta 31.1.2026 mennessä,​ tontin kauppahinta on 
vuoden 2026 hinnan mukainen.

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.